ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IMBUIA

CNPJ:

RUA FREI SILVIO, 240

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

02.666.499/0001-04

88440-000 - Imbuia - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  7/2022 - DL

7/2022

7/2022

06/06/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   DENY SCHEIDT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

7/2022

7/2022-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

14/06/2022

Chamada Publica para a CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL PARA FORNECIMENTO DE
MATERIAIS E INSTALAÇÃO DE CONDICIONADORES DE AR PARA A SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE IMBUIA/SC, devendo possuir as seguintes características mínimas conforme o Anexo I
do presente Edital.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

FABIO JUNHO KNAUL 00967296943     (3763)

1 SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COMPLETA DE CONDICIONADOR
DE AR SPLIT INVERTER 9.000 BTU/H DA MARCA:
AGRATTO/SPLIT INVERTER NEO TOP ICST9QFRA-02

SERV 5,00  0,0000 490,00    2.450,00

2 SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COMPLETA DE CONDICIONADOR
DE AR SPLIT INVERTER 18.000 BTU/H DA MARCA:
AGRATTO/SPLIT INVERTER NEO
ICS18QFIR402-ICS18QFER402

SERV 1,00  0,0000 550,00    550,00

3 SERVIÇO DE REMOÇÃO E COLOCAÇÃO DE TELHADO PARA A
REALIZAÇÃO DA INSTALAÇÃO DE TODOS OS
CONDICIONADORES DE AR (05 UN DE 9.000 BTU/H E 01 UN
DE 18.000 BTU/H).

SERV 1,00  0,0000 350,00    350,00

4 BOMBA DE DRENAGEM - PARA AR CONDICIONADO UN 1,00  0,0000 400,00    400,00

5 TUBULAÇÃO DE COBRE  - PARA INSTALAÇÃO DE AR
CONDICIONADO

M 56,00  0,0000 85,00    4.760,00

6 FIO 1,5 -  PARA INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO MT 224,00  0,0000 1,80    403,20

7  TOMADA/DISJUNTOR - PARA INSTALAÇÃO DE AR
CONDICIONADO

UN 2,00  0,0000 55,00    110,00

8 FIO 2,5 - PARA INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO MT 60,00  0,0000 2,10    126,00

Total do Fornecedor: 9.149,20

Total Geral: 9.149,20

--------------------------------------------------------------------------
DENY SCHEIDT - PREFEITO MUNICIPAL